
Projekt je spolufinancován z prostředků EFRR 
prostřednictvím Euroregionu Glacensis 

 
 
Revitalizace KUKS o. p. s.    IČ 28771168  |  DIČ CZ28771168         
Sídlo společnosti: Kuks 72, 544 43 Kuks 
www.revitalizacekuks.cz     info@revitalizacekuks.cz 

OBJEDNÁVKA 

 
OBJEDNATEL 

Revitalizace KUKS, o. p. s. 

č. p. 12, 544 43 Kuks 

IČ 28771168, DIČ CZ28771168 

Nejsme plátci DPH 

 

 

 

 

DODAVATEL 

Fifty-Fifty, kreativní agentura, s. r. o. 

Mgr. Michal Šeba  

Lesní 2080/6a 

500 08 Hradec Králové 

 

IČ 455 37 135 

DIČ CZ45537135 

 
Datum vystavení: 02. 01. 2017  

Datum dodání: v průběhu 2017 

Forma úhrady:  fakturou

 

Vystavila: Ing. Veronika Tomková 

Převzal: Mgr. Michal Šeba 

 

 
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u vás v rámci realizace projektu „Marketing bez hranic“, reg. č. 

CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0000416: 

 

Implementace SEO: Zapracování závěrů a doporučení analýzy, kterou dodavateli předá objednatel, do 

struktury a systému webových stránek na adrese www.zkuskuks.cz s cílem zlepšení funkčnosti webu a jeho 

pozice v internetových vyhledávačích.  

Tvorba fotobanky: Zhotovení 10 ks profesionálních reklamních fotografií. Zahrnuje vytvoření námětu, 

zajištění produkce, lokací, komparzu, maskéra, osvětlení, samotného pořízení fotografií vč. následných 

postprodukčních úprav. Zahrnuje i poskytnutí neomezené licence k užití. 

Kampaň na sociálních médiích: Zajištění kampaně v prostředí sociálních i jiných médií v síti internet 

(modelově Facebook, YouTube, Instagram, Google aj.) cestou příspěvků, jejichž účelem je propagace 

turistického potenciálu destinací Kuks a Bardo s cílem přilákání více českých i polských návštěvníků do obou 

destinací. Klíčovým příspěvkům dodavatel zajistí též placenou propagaci. Zahrnuje vytvoření plánu kampaně 

pro období 12 měsíců i její vlastní realizaci: tvorba příspěvků (copywriting), práce s dodanými fotografiemi, 

zpětný monitoring příspěvků, průběžné úpravy harmonogramu a časování jednotlivých příspěvků kampaně 

s ohledem na reakce uživatelů a vývoj návštěvnosti jednotlivých komunikačních kanálů, další související 

činnosti nezbytné k naplnění objednávané kampaně. Dodavatel garantuje objednateli realizaci nejméně 70 

příspěvků za období trvání kampaně. 

Propagační předmět: 10 ks propagačních šátků na krk s vlastním potiskem dle dohody s objednatelem 

   

Celková fakturovaná cena nepřesáhne níže uvedenou částku. 

 
CENA 

 Cena/MJ vč. DPH soubor 
služeb Celk. cena vč. DPH 

Implementace SEO 10.135 Kč 1  10.135 Kč 

Tvorba fotobanky 49.865 Kč 1 49.865 Kč 

Kampaň na FB, YouTube, Instagramu, 
spoty, blog 

157.116 Kč 1 157.116 Kč 

Propagační předmět: šátek 590 Kč 10 ks 5.900 Kč 

Celkem   223.016 Kč 



Projekt je spolufinancován z prostředků EFRR 
prostřednictvím Euroregionu Glacensis 

 
 
Revitalizace KUKS o. p. s.    IČ 28771168  |  DIČ CZ28771168         
Sídlo společnosti: Kuks 72, 544 43 Kuks 
www.revitalizacekuks.cz     info@revitalizacekuks.cz 

 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 
Na faktuře prosím uveďte text Projekt „Marketing bez hranic“, reg. č. CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0000416 je 
spolufinancován z prostředků EFRR prostřednictvím Euroregionu Glacensis. Nebude-li na faktuře text uveden, 
nemůže tato být proplacena 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
 
 
 
.
 
 

 
Objednatel

 
 

 
Dodavatel

 


